
INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE  

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) se všeobecnými podmínkami příměstského tábora 

Poklady Karla IV. 

Souhlasím se zpracováním mnou uvedených osobních údajů / dat a jejich zařazením do databáze 

organizátora. Souhlas poskytuji na dobu neurčitou, přičemž beru na vědomí, že mohu tento souhlas 

kdykoliv odvolat. 

Souhlasím s tím, že během příměstského tábory budou pořizovány zvukové či obrazové záznamy 

z akce, které mohou zachytit také mé dítě. Beru na vědomí, že svůj souhlas s pořizováním těchto 

záznamů svého dítěte mohu kdykoliv odvolat. 

Jsem si vědom(a) a stvrzuji, že v případě opakovaného a velmi nevhodného chování dítěte vůči 

vedoucím či organizátorům nebo ostatním dětem (agrese, šikana atp.), bude dítě okamžitě vyloučeno 

z akce bez možnosti vrácení platby. Rodič bude telefonicky informován a je povinen si dítě neprodleně 

vyzvednout. 

Potvrzuji, že jsem předal(a) vypsané veškeré potřebné informace o zdravotním stavu dítěte, případně 

jsem ústně i písemně seznámil(a) organizátory akce o alergiích a osobních lécích dítěte. 

Jsem seznámen(a) s tím, že dítěti nemám na příměstský tábor dávat žádné cennosti (šperky, mobilní 

telefon apod.) a organizátoři nenesou odpovědnost za jejich případné poničení či odcizení. 

Jsem seznámen(a) se skutečností, že pokud dítě neuposlechne příkaz, příp. napomenutí lektorů a na 

základě tohoto neuposlechnutí se dítěti stane újma, organizátoři za to nenesou odpovědnost. 

 

Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení a ostatní údaje 

uvedené na tomto listě byly nepravdivé. 

 

V…………………………………..                         dne……………………………………. 

 

Jméno zákonného zástupce: …………………………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………….. 


